
令和５年１０月２７日    

西合志南中学校保護者様 

合志市立西合志南中学校  

校   長 大山  寛  

ＰＴＡ会長 園田 恭子 

  

ＰＴＡ例会（授業参観・懇談会）のお知らせ 

 

朝夕はめっきり冷え込むようになりましたが、保護者の皆様におかれましては、ます

ますご健勝のこととお慶び申し上げます。学校では、「西南文化の日」を直前に迎え、学

校活動が大変活発になってきています。 

さて、後期前半のＰＴＡ例会を下記の通り実施いたします。ご多用中とは存じますが、

ぜひご来校いただき、授業の様子や子どもたちの姿などご覧いただきますようご案内い

たします。 

なお、感染症が流行している場合等、授業参観を中止にする等、直前に変更になるこ

ともあります。その際は改めて連絡させていただきます。 

 

記 

１ 日 時   令和５年１１月２４日(金) 

 

２ 日 程   (１) 授業参観     … １３:５０～１４:４０ 

        (２) 学級・学年懇談会 … １５:００～１５:３０ 

 

３ 教科・授業者・場所 

１年生 １－１ １－２ １－３ １－４ １－５ １－６ １－７ １－８  

教 科          
授業者         
場 所         

２年生 ２－１ ２－２ ２－３ ２－４ ２－５ ２－６ ２－７  

教 科        
授業者        
場 所        

３年生 ３－１ ３－２ ３－３ ３－４ ３－５ ３－６ ３－７ 

教 科 保護者と学ぶ進路学習会  
場 所 体育館 

つばさ つばさ１ つばさ２ つばさ 3 つばさ４ つばさ５ つばさ６ つばさ７ つばさ８ つばさ９ つばさ 10 

教 科 詳細は各学級担任から連絡いたします。 

 

４ 備 考 

○時間割につきましては、決定次第、改めて連絡させていただきます。 

○活動場所はお子様にご確認ください。 

○スリッパを必ずご持参ください。 

 当日の計画について変更等が生じた場合には、改めて連絡いたします。 

○駐車場は確保しておりません。お車での来校はご遠慮ください。 

○自転車で来校される方は、正門横の駐輪場をご利用ください。 

授業科目・場所は決まり次第、改めて連絡します。 

授業科目・場所は決まり次第、改めて連絡します。 


